
 

 

 

AUDITO, APSKAITOS, TURTO VERTINIMO IR NEMOKUMO VALDYMO TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2017 M. VIEŠOJO INTERESO ĮMONIŲ AUDITORIŲ IR VIEŠOJO INTERESO 

ĮMONIŲ AUDITO ĮMONIŲ ATLIKTO  FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO KOKYBĖS 

TIKRINIMŲ PLANO TVIRTINIMO 

 

2017 m. gegužės 23 d. Nr. V3-23 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 45 straipsnio 3 

dalies 3 punktu, Auditorių ir audito įmonių atlikto finansinių ataskaitų audito kokybės užtikrinimo 

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Audito, apskaitos, turto vertinimo ir nemokumo valdymo 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 2017 m. balandžio 18 d. 

įsakymu Nr. V3-19, 9 punktu ir remdamasis Audito priežiūros komiteto 2017 m. gegužės 10 d. 

posėdžio metu pateikta nuomone, 

t v i r t i n u  2017 metų viešojo intereso įmonių auditorių ir viešojo intereso įmonių audito 

įmonių atlikto finansinių ataskaitų audito kokybės tikrinimų planą (pridedama). 

 

 

 

Direktorius  Audrius Linartas 
 

  



 

 

 

2 

 

PATVIRTINTA 

Audito, apskaitos, turto vertinimo ir 

 nemokumo valdymo tarnybos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

direktoriaus 2017 m. gegužės 23  

įsakymu Nr. V3-23 

 

 

2017 metų viešojo intereso įmonių auditorių ir viešojo intereso įmonių audito įmonių atlikto 

finansinių ataskaitų audito kokybės tikrinimų planas 

 

Eil. 

Nr. 
Audito įmonė Auditorius 

1. UAB „KPMG Baltics" 

Domantas Dabulis 

Rokas Kasperavičius 

Rūta Kupinienė 

2.  UAB „Grant Thornton Baltic" Laimė Jablonskienė 

 

 


